
 

1 

 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

I. Označení zadavatele, veřejné zakázky a identifikace Oznámení o výsledku 
zadávacího řízení 

Název veřejné zakázky: 
„Muzeum Vysočiny Třebíč - Centrum tradiční lidové kultury 

– vnitřní vybavení interiéru“ – část „B“ 

Zadavatel 

Název: Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace 

IČO : 00091766 

Adresa sídla: Zámek 1, 674 01 Třebíč 

Právní forma: Příspěvková organizace 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_193.html 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  
Ing. Jaroslav Martínek, ředitel 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

Kounicova 271/13, 602 00 Brno 

Ladislav Šerák 

Kontaktní osoba: +420 731 025 486; serak@pkvysocina.cz  

Identifikace Oznámení o výsledku zadávacího řízení: 

Evidenční číslo formuláře: F2019-025542 

Evidenční číslo zakázky:   Z2019-025542 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz 

Tato písemná zpráva zadavatele se týká části „B“. 

II. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění zakázky je dodávka nábytku a jiného zařízení a to vč. jejich montáže, 
seřízení, instalací, zapojení a zprovoznění, pro vybavení Muzea Vysočiny Třebíč - 
Centrum tradiční lidové kultury podle zadávacích podmínek uvedených v této výzvě a 
jejích přílohách. 

Každá část byla vedena jako samostatné zadávací řízení 

Část "A" zahrnuje dodávku nábytku vyrobeného na zakázku dle specifikace vnitřního 
vybavení pro část "A"  

Část "B" zahrnuje dodávku zařízení dle specifikace vnitřního vybavení pro část "B". 
 
 

III. Cena sjednaná ve smlouvě 

mailto:serak@pkvysocina.cz


2 

Není relevantní. 

IV. Použitý druh zadávacího řízení 

Viz oddíl III. Oznámení o výsledku zadávacího řízení 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

 DESIGN s.r.o., IČ 48153672, Sokolohradská 1018, 583 01 Chotěboř 
 

VI. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu 

 DESIGN s.r.o., IČ 48153672, Sokolohradská 1018, 583 01 Chotěboř 

pro nesplnění zadávacích podmínek kdy účastník uvedl ve své nabídce 

položku, která nesplnila požadavky zadavatele 

VII. Označení dodavatele/ů, s nimiž byla uzavřena smlouva s uvedením důvodu 

Smlouva nebyla uzavřena pro zrušení zadávacího řízení neboť v zadávacím řízení 

nezůstal žádný účastník, který by splnil zadávací podmínky. 

 

VIII. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Není relevantní. 

 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Není relevantní. 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní. 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní. 



3 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky než 
elektronických 

Není relevantní. 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

XV. Odůvodnění, pokud nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části 

Není relevantní. 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku obratu dle § 78 odst. 3 zákona 

Není relevantní. 

 

V Třebíči  

 

 

 

 

…………………………………….. 

Ing. Jaroslav Martínek 

ředitel 

 


		2019-08-12T09:04:15+0200
	Ing. Jaroslav Martínek




